РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

25 февраля 2022 года

          п. Копьёво

                         № 12

О подготовке обращения в Министерство здравоохранения Республики Хакасия

о проведении мероприятий для открытия патологоанатомического
отделения в ГБУЗ РХ «Копьевская РБ»
Руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 38.1 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район,
Совет депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия
р е ш и л:

1. Подготовить и направить обращение в Министерство здравоохранения Республики Хакасия о проведении мероприятий для открытия патологоанатомического отделения в ГБУЗ РХ «Копьевская РБ».
2. Контроль за исполнением части 1 настоящего решения возложить на исполняющего обязанности председателя Совета депутатов Орджоникидзевского района Ю.Н. Замудрякова.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
	Исполняющий обязанности

председателя Совета депутатов

Орджоникидзевского района
	Ю.Н. Замудряков